



### ماهیتی: تمرینات بازن موبخ سطح بالایی دارد بودیمیر نشان داده بازیکن خوبی است

پرسپولیس با برگزاری اردوی تمرینی در قطر خود را برای دیدارهای سخت پیش رو آماده می‌کند. به رغم حضور اکثریت بازیکنان این تیم در این اردو، پرسپولیس در دوحه بازیکنان ملی پوش را در اختیار ندارد و البته دو مصدوم هم در ترکیب تیم حضور دارند. حسین ماهینی درباره وضعیت مصدومینش می‌گوید: «وضعیت پام خوب است و در حال حاضر افرادی تمرین می‌کنم. یک ماه دیگر می‌توانم همراه تیم تمرین کنم و بعد از آن عید هم می‌توانم دوباره به میدان برگردم و برای پرسپولیس بازی کنم. امیدوارم در بازگشت بتوانم روزهای نبودنم را جبران کنم و در خدمت هواداران باشم. خیلی دلم برای هواداران تنگ شده و برای دیدارشان روزشمار می‌کنم.»

او در مورد اردوی پرسپولیس که در حال حاضر در اردوگاه اسپاسپر قطر در حال تمرین است، اینطور توضیح می‌دهد: «اردو خوبی در حال برگزاری است. تمرینات پر فشار برگزار می‌شود و قطعا به بچه‌ها در نیم‌فصل دوم کمک خواهد کرد. این تمرینات به طور منظم برگزار می‌شود و کادرفنی کاملا همه جوانب تمرین را زیر نظر دارند. بازیکنان با انگیزه بالایی حضور دارند تا بتوانند خود را به طور کامل برای بازی آماده کنند. فکر می‌کنم بتوانیم بهترین استفاده را از این اردو داشته باشیم.» بازیکن تیم پرسپولیس درباره بودیمیر، بازیکن جدید این تیم معتقد است: «بودیمیر بازیکن خوبی است. هنوز بازی این بازیکن را ندیده‌ام اما سابقه وی نشان می‌دهد که تاثیر خود را در تیم می‌گذارد و می‌تواند به تیم کمک کند.» ماهینی درباره بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل بلاروس در جام ملت‌های آسیا می‌گوید: «هتل ما بازی‌های جام ملت‌ها را نشان نمی‌دهد و باید با موبایل نگاه کنیم. امیدوارم قهرمان جام ملت‌های آسیا باشیم.» این بازیکن پرسپولیس در مورد حضور بازن موبخ در اردوگاه اسپاسپر اینطور توضیح می‌دهد: «تمرینات این تیم واقعا سطح بالایی دارد و عالی است. تأییدتایم تمرینات این تیم کرد که هیچ دانشگاه است.»



### قیمت بودیمیر بازن موبخ پانهای برای حاشیه‌ها

ماریو بودیمیر مهاجم جدید سرخ‌پوشان هر چند هنوز قرارداد رسمی با پرسپولیس امضا نکرده است اما حضور چند روزه او در تمرینات داستان‌هایی ساخته است. متاسفانه از نخستین روزهای مطرح شدن حضور این بازیکن پرسپولیس حواشی زیادی به وجود آمد، برخی‌ها حتی با عملکرد بسیار ضعیف گادوین منشا اعتقاد داشتند که برانکو به خاطر آوردن همشهری‌اش به پرسپولیس قید منشا را زده است و برخی هم حضور زین بازیکن را به خاطر مسائل مالی زیر سوال می‌بردند اما به هر حال برانکو اعلام کرد که به خاطر نیاز تیمش به این بازیکن، او را انتخاب کرده است و حرف و حدیث‌های مطرح شده برای به حاشیه بردن تیم پرسپولیس مطرح می‌شود. تمرین ماریو با سرخ‌پوشان و آماده نشان دادن این بازیکن باعث شد باز هم حرف و حدیث‌ها شروع شود و باز هم مسائل مالی مختلف دربارۀ این بازیکن مطرح شود. برخی مدعی شده‌اند که این انتقال برای فرمزوشان مبلغی در حدود ۱۰ میلیارد تومان آب خورده است، برخی دیگر نیز رقم انتقال او را فراتر از این اعلام می‌دانند.

طبق اعلام سایت ترنسفر مارکت که ارقام دقیقی درباره بازیکنان منتشر نمی‌کند، بودیمیر ۶۰۰ هزار یورو قیمت‌گذاری شده است که با تبدیل آن، حدود ۷ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود. بهمانند که برخی نزدیکان باشگاه مدعی شده‌اند که این مهاجم خوددش رضایتنامه اش را گرفته و پولی در این خصوص پرداخت نشده است.

به‌رحال انتظار می‌رود رقم این انتقال با توجه به مشکلات سال‌های اخیر برای باشگاه‌ها و شکایت بازیکنان خارجی، به صورت رسمی توسط مسوولان پرسپولیس اعلام و رسانه‌ای شود اما به هر حال برانکو نشان داده است که به دنبال بازیکنان گرانقیمت نی‌رود و عملکرد او هم طی چند سال اخیر نشان می‌دهد بازیکن انتخابی برانکو مشکلی برای پرسپولیس ایجاد نکرده‌اند.

ماریو بودیمیر به‌زودی به تهران خواهد آمد و قراردادش را با پرسپولیس امضا خواهد کرد، شاید در آن زمان خبرهای موثقی از میزان قرارداد او منتشر شود.



**این روزها همه حرف‌های فوتبالی‌ها در مورد جام ملت‌های آسیا است، بازی‌هایی که به طور حتم مهم‌ترین میدان مسابقات آسیایی به شمار می‌رود و حضور در این رقابت‌ها، آرزوی بسیاری از بازیکنان فوتبال قاره کهن است اما به طور حتم جایگاهی برای حضور همه بازیکنان فوتبال نیست و باید بهترین‌ها در قالب تیم‌های شان در این رقابت‌ها حضور پیدا کنند. بازیکنانی که معمولا با حضور در این رقابت‌ها، به ستاره‌های فوتبال کشورشان، تیم‌شان و حتی سایر تیم‌های حرفه‌ای اروپایی تبدیل می‌شوند و این نهایت آرزوی هر بازیکن فوتبالی است.**



اکبر منتشلو Akbar Manteshloo

که تیم ملی کشورمان خیلی زود این رقابت‌ها را ترک کرد و به این ترتیب برنامه‌های این ستاره فوتبال کشورمان پیش از آن که فرصتی به او داده شود، به هم ریخت. رقیعی با بازگشت از جام ۲۰۱۵ آسیایی، تیم‌های تراتکتوسازی و پرسپولیس سپری کرد و توانست با حضور در تیم محبوبش یعنی پرسپولیس نمایش خوبی از خود به جا بگذارد. با پایان فصل، رقیعی با پیشنهادهای زیادی رویه‌رو شد و در نهایت به اخور رفت تا شانس‌اش را در این تیم بیازماید و خود را برای حضور در تیم ملی آماده کند اما باز هم اوضاع برای این بازیکن خوش اخلاقی پرسپولیس طور دیگری رقم خورد.

سروش در روزهایی که قصد بازگشت به پرسپولیس را داشت، در دو راهی مهمی قرار گرفت. او به خوبی می‌دانست که با انتخاب مجدد پرسپولیس خیلی چیزها را از دست خواهد داد و باید

### سروش دنبال آمادگی کامل در قطر

# آخرین تلاش‌های ستاره برای خاموش نشدن



شد تا زمان انتظار او برای حضور در ترکیب پرسپولیس هم طولانی شود. با وجود همه مشکلاتی که برای بازیکنان بدون تیم و مصدوم هم در این تمرینات حضور پیدا می‌کردند، دیده شد که پرسپولیس یکی را انتخاب کند. همانطور که گفتیم کارلوس کیروش سرمربی تیم ملی کشورمان برای به خدمت گرفتن سروش رقیعی و حضور او در جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۵، تمام توان خود را به کار گرفت و با وجود منع قانونی که برای به کارگیری سروش و دو سه بازیکن دیگر داشت، مجبور حضور این بازیکنان را گرفت و با خود به استرالیا برد.

**سروش رقیعی با انگیزه‌های بالا و اراده‌ای محکم با پوشیدن لباس قرمز در تلاش است تا همه بدشانسی‌های روزهای خود را در نیم فصل دوم جبران کند.**

کیروش در رفتارهایش نشان داده بود که به بازی رقیعی اعتقاد دارد و اتفاقا در جام ملت‌ها هم به این بازیکن بازی داد اما بعد از انتخابی که سروش داشت، دیگر هیچ وقت پیش‌بته تیم ملی باز نشد.

سروش رقیعی با فرمزپوش شدن، جام جهانی ۲۰۱۸ و جام ۲۰۱۹

او با بدشانسی دیگری هم رویه‌رو شد. در حالی که سروش خود را برای بازی در ترکیب پرسپولیس آماده می‌کرد، محرومیت این تیم از جذب بازیکن هم به مشکلات رقیعی افزوده را به وجود می‌آورد.

### تمرینات بدنسازی و سرعتی در دستور کار برانکو

پرسپولیس‌ها با انگیزه بالا تمرینات خود در اردوی دوحه را در اسپاسپر دنبال می‌کنند. تمرینات سرخ‌پوشان معمولا با سخنرانی برانکو شروع می‌شود و پس از آن مارکو با در نظر گرفتن چهار برنامه، گرم کردن و بدنسازی تیم را برنامه‌ریزی می‌کند.

در ادامه تمرینات، بازیکنان در دو گروه قرمز و زرد به پاسکاری‌های کوتاه و بلند و شوت‌زنی می‌پردازند. در این زمان،

دروازه‌بان‌ها تمرینات اختصاصی خود را زیر نظر پانادایچ انجام می‌دهند. در چند روز گذشته محمد انصاری و حسین ماهینی هم تمرینات اختصاصی خود را دنبال می‌کردند. ماریو بودیمیر که در شرایط خوبی به سر می‌برد، در تمرینات تاکتیکی هم حضور پیدا کرده و با به توپ شده است. اجرای برنامه‌های سرعتی بخش اصلی تمرینات است که حسن رقابت بازیکنان را کری خواندن‌های آنها باعث جذاب شدن آن می‌کند.

### فوتونی زاده: ترکیب مقابل ویتنام، مقابل عراق هم جواب می‌دهد

مرتضی فوتونی‌زاده در خصوص دومین دیدار تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ - امارات مقابل ویتنام، می‌گوید: «با شروع مسابقات جام ملت‌های آسیا در مرحله مقدماتی چند تیم شگفتی‌ساز شدند. اعتقاد دارم با پایان مرحله مقدماتی این تیم‌ها هم حذف خواهند شد. اعتقاد دارم روند تیم ملی در بازی‌های مقدماتی مثل بازی اول و دوم خواهد بود. همانطور که ویتنام را شکست دادیم، قطعا قادر به شکست عراق هم خواهیم بود.»

ضعیف است، که در این حالت آزمون و طرایی خیلی راحت می‌توانند به گل برسند. سامان قدوس می‌تواند پدیده مسابقات باشد، چون در حال بهتر شدن قبل و هم در این بازی بسیار خوب کار کرد. قدوس در بازی مقابل ویتنام بسیار کم اشتباه بود و پاس‌های کلیدی زیادی داد، فکر می‌کنم اگر از او بیشتر استفاده شود تیم ملی جواب خواهد گرفت.

### مشکل ثبت قرارداد در لیگ برتر

فریبرز محمودزاده، رئیس کمیته نقل‌وانتقالات سازمان لیگ فوتبال دربارۀ وضعیت باشگاه‌های لیگ برتری در فصل نقل‌وانتقالات زمستانی می‌گوید: «با اینکه فصل نقل‌وانتقالات از ۱۶ دی ماه آغاز شده است، تاکنون فقط باشگاه فولاد خوزستان برای ثبت قراردادهاش به سازمان لیگ مراجعه کرده است و مابقی باشگاه‌ها هنوز تا تعیین وضعیت باید از کمیته انضباطی

این لحظه اقدامی در این خصوص انجام ندادند. تمامی تیم‌های لیگ برتری به جز ذوب‌آهن و فولاد باید برای گرفتن مجوز به کمیته تعیین وضعیت مراجعه کنند و همینطور شش باشگاه استقلال تهران، پرسپولیس تهران، پدیده مشهد، نفت مسجدسلیمان، نساجی مازندران و تراکتورسازی تبریز به غیر از کمیته تعیین وضعیت باید از کمیته انضباطی

### امضای قرارداد بودیمیر در تهران یا دوحه؟

ماریو بودیمیر مهاجم کروات تیم فوتبال پرسپولیس دو روزی است که تمرینات خود را در اردوگاه اسپاسپر آغاز کرده است. با وجود اینکه بودیمیر پیش قرارداد خود را با پرسپولیس امضا کرده‌است اما برای امضای قرارداد نهایی منتظر ارسال برگه قرارداد از تهران به دوحه است تا رسماً بازیکن این تیم شود. او کارش را با پرسپولیس شروع کرده است اما قرارداد نهایی این بازیکن ممکن است با تاخیر صورت پذیرد، چرا که سرخ‌پوشان در دوحه حضور دارند و احتمالا

ماریو بودیمیر مهاجم کروات تیم فوتبال پرسپولیس دو روزی است که تمرینات خود را در اردوگاه اسپاسپر آغاز کرده است. با وجود اینکه بودیمیر پیش قرارداد خود را با پرسپولیس امضا کرده‌است اما برای امضای قرارداد نهایی منتظر ارسال برگه قرارداد از تهران به دوحه است تا رسماً بازیکن این تیم شود. او کارش را با پرسپولیس شروع کرده است اما قرارداد نهایی این بازیکن ممکن است با تاخیر صورت پذیرد، چرا که سرخ‌پوشان در دوحه حضور دارند و احتمالا



### خط و نشان برانکو برای ماریو گادوین منشا درس عبرتی برای مهاجم جدید

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نشان داده که روی جذب بازیکنان جدید و سوسای زیادی به خرج می‌دهد مخصوصاً بازیکنانی که با نظر شخص خودش به تیم اضافه شده‌اند و مطمئنا بودیمیر نیز در نیم‌فصل دوم قادر است لیگ را تحت تاثیر قرار دهد.

بودیمیر با اجازه سرمربی پرسپولیس در تمرینات گروهی این تیم در قطر حاضر شده است. او بعد از نخستین تمرینش در جمع سرخ‌پوشان جلسه‌ای نسبتاً طولانی با برانکو داشت و برانکو به طور خصوصی با این بازیکن صحبت کرده است.

هنوز با توجه به مصاحبه نکردن بودیمیر و برانکو در این خصوص خبر موثقی درباره گفت‌وگوهای برانکو با بودیمیر وجود ندارد اما به نظر می‌رسد با توجه به حواشی که قبل از حضور ماریو در پرسپولیس بوده است، برانکو به طور اختصاصی با بودیمیر در رابطه با وضعیت تیم و شرایط وی صحبت کرد بر اساس شنیده‌های ضد و نقیض از اردوی سرخ‌پوشان سرمربی پرسپولیس به شکل کاملاً صریح علت فروش گادوین منشا را برای بودیمیر توضیح داده است و با به میان آوردن نام مهدی طارمی به بودیمیر هشدار داده که پرسپولیس برای در فصل پیاپی بهترین گلزن لیگ برتر را در اختیار داشته و انتظارات او و هوادارانش از مهاجم تیمشان که هزینه زیادی برایش صورت گرفته است بسیار بالاست! به نظر می‌رسد مهاجم جدید پرسپولیس با صحبت‌های برانکو کاملاً به شرایط خودش



در پرسپولیس پی برده و به طور حتم تحت تاثیر این حرف‌های برانکو تلاش خواهد کرد، بهترین عملکرد را با توجه به شرایط به وجود آمده، در این تیم داشته باشد.

بودیمیر پیش از این هم عملکرد قابل توجهی در تیم‌های قبلی خود داشته و توانسته انتظارات را برآورده کند. گفته می‌شود که برانکو براساس توانایی‌های این بازیکن، او را به خدمت گرفته و این بازیکن می‌تواند در کنار بازیکنانی مثل علیپور و بقیه کمک خوبی به پرسپولیس کند.

گفتنی است، ماریو بودیمیر پنجاهمین بازیکن خارجی و چهارمین بازیکن کروات پرسپولیس محسوب می‌شود، مانه دراگه‌چوویچ، لوکا مارچ، بوزیدار رادوشویچ و ماریو بودیمیر بازیکنان کروات باشگاه پرسپولیس در طول تاریخ هستند.

### بودیمیر در قطر با کسی صحبت نمی‌کند دستور سکوت به مهاجم جدید

ماریو بودیمیر مهاجم کروات از روز جمعه به تمرینات پرسپولیس در قطر اضافه شده تا در نیم‌فصل دوم برای قرمزهای پایتخت به میدان برود.

این مهاجم در تمرین پرسپولیس به صورت رسمی معرفی و به همراه سایر بازیکنان با به توپ شده است.

قرار است قرارداد نهایی این بازیکن نیز به‌زودی با مدیران پرسپولیس در تهران به امضا برسد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس به این مهاجم اعلام کرده که تا زمان حضور در تهران و امضای قرارداد اصلی وی اجازه مصاحبه با رسانه‌ها را ندارد.

این مهاجم کروات با نظر مستقیم برانکو برای پرسپولیس جذب شده است و هنوز در کشورمان حاضر نشده است و قرار است با پایان اردوی پرسپولیس در قطر، همراه سایر بازیکنان به کشورشان سفر نماید. بودیمیر پیش از این کارنامه خوبی در خط حمله تیم‌های قبلی‌اش داشته است. اردوی تیم فوتبال پرسپولیس در قطر تا ۲۰ دی ماه ادامه خواهد داشت.

طی روزهای گذشته حرف و حدیث‌های زیادی درباره این مهاجم پرسپولیس وجود داشته و حتی برخی‌ها اخراج گادوین منشا را به این بازیکن ربط می‌دادند. به نظر می‌رسد پرسپولیس‌ها برای دوری از حواشی پیرامون این بازیکن، از این حربه استفاده کرده‌اند.



عکس نوشت



شاگردان برانکو در قطر خود را برای رقابت‌های پیش‌رو آماده می‌کنند.